证券代码：002441          证券简称：众业达          公告编号：2023-03

众业达电气股份有限公司

关于调整公司组织结构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为适应众业达电气股份有限公司(以下简称“公司”)经营发展的需要，提高

公司运营管理效率，公司于 2023 年 1 月 19 日召开第五届董事会第二十二次会议

审议通过了《关于调整公司组织结构的议案》，同意对公司组织结构进行调整。

调整后的组织结构图详见附件。

特此公告。

众业达电气股份有限公司董事会

2023 年 1 月 19 日

附件：

审计部 董事会秘书

证券部

制造

项目 控股

人力资源部

行政部

服务中心 华北东北

华东华中

华南西部

董事长

董事会

SMC

监事会

总经办

总经理

股东大会

物流中心

物流中心

项目组

新渠道开发 财务运营

财务部

法务部

信息技术 人力行政

资产运营板块

战略投资部

销售板块 业务板块 职能板块

战略委员会、审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会

物业资产管理

众业达电气股份有限公司组织结构图

商务统筹

ABB 商务

分销

施耐德商务

西门子商务

综合商务一

综合商务二

ABB 配电

施耐德配电

ABB

林建怀

西门子配电

国产配电

菲尼克斯 配电业务 工控业务

ABB 工控

施耐德工控

ABB

林建怀

西门子工控

产品业务

德力西/综保

自动化

项目

自产
项目开发部

新业务发展

技术中心

技术服务

运营统筹 ERP 项目部

电子商务部

信息技术部

商务运营